Facta carta apud Soleranam era M a CC a X X X V I a , die 
festo Omnium Sanctorum. Et ego rex Aldefonsus, regnans 
in Castella et Toleto, hanc cartam quam fieri iussi, manu 
propria roboro et confirmo. f SIGNUM ALDEFONSI REGÍS CAS-
TELLE . Martinus Toletane sedis archiepiscopus, Hyspania-
rum primas, cf. — Ia col. Marinus Burgensis eps., cf. Alde-
ricus Palentinus eps., cf. Martinus Oxomensis eps., cf. 
Rodericus Segontinus eps., cf. Gundissalvus Secobiensis 
eps., cf. Comes Petrus, cf. Goncalvus Roderici, maiordomus 
curie regis, cf. Didacus Luppi de Faro, alferiz regís, cf. — 
2- col. Alvarus Nunii, cf. Guterrius Ferrandi, cf. Alfonsus 
Telli, cf. Guillelmus Gonzalviz, cf. Petrus Martini de Oca-
riz, cf. Guterrius Diaz, merinus in Castella, cf. Didaco Gar-
sie, existente cancellario, Dominicus domini regis notarius 
scripsit. 

222. 

Pedro García y otros nobles venden a Andrés Ibáñez 
cuantas propiedades tienen en Rebillarruz, por ciento ca
torce maravedís de oro aIfonsíes. —Octubre de 1199. 

(Vol. 32, fol. 291, orig.; vol. 71, n° 139.) 

In Dei nomine. — Ego Petrus Garciez, et Gundissalvo 
Garciez, et Didacus Gundissalvi, et donna Guiralda cum 
consensu et volúntate de meo marito Garsias Abbati, et ego 
Maria Garciez cum consensu et volúntate de meo marito 
J°ban de la Barva, et ego donna Urraca cum consensu et 
v°luntate de meo marito Pedro Ferrandez, ex nostras bonas 
v°luntates vendemos a vos don Andrés Johannis quantas 
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hereditates nos habebimus in Ribilla 1 et in todo so alfoz, 
scilicet, domos, térras, vineas, ortos, molinos, montes, fon-
tes, prados, divisas, intradas et exidas, totum ab omni inte-
gritate quantum ad nos pertinet per CXIV morabetos bonos 
alfonsinos ex auro et pondere, et sumus de illis paccati. Si 
quis boc nostrum factum infringere voluerit, in primis iram 
Dei habeat, et in coto regí terre D. morabetos persolvat, et 
cum Juda traditore in inferno inferiori sit dampnatus, et 
vobis dompnus Andreas Johanni ista vendida dupplata vel 
meliorata in simili loco restituat. 

Pacta carta mense octuber sub era M a CC a XXXVII a , 
regnante rege Aldefonso cum uxore sua regina Alienor 
et cum filio suo Ferdinando in Burgis et in Castella et 
in Toleto et in omni regno suo. Huius rei sunt testes. De 
militibus: de Olmos: Didacus Petri. Gundissalvus Garciez. 
Petrus Pelaez. De rusticis: Dominico Johannes. Johannes 
Dominici. De Fontoria sunt testes: Petrus Cabeca, alcalde. 
Paschasius, alcalde. De Ribilla sunt testes: Dompnus Rode-
ricus, presbiter. Matheus. Petrus Johannes, alcalde. Domp
nus Ciprianus. Johannes Martinus. Petrus Petri, merino.